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شش درمان موثر برای گوشدرد

درد گوش از جمله دردهایی است که فرد را ناتوان و کلافه میکند اما در تمام موارد، استفاده از آنتیبیوتیک برای تسکین

درد ضرورت ندارد و میتوان از روشها و داروهای جایگزین برای این منظور سود برد.

درد گوش از جمله دردهایی است که فرد را ناتوان و کلافه میکند اما در تمام موارد، استفاده از آنتیبیوتیک برای تسکین درد
ضرورت ندارد و میتوان از روشها و داروهای جایگزین برای این منظور سود برد.

به گزارش ایسنا، برای گوش درد دلایل متعددی وجود دارد که عفونت سینوسها، جرم گوش و التهاب لوزه از جمله مهمترین
عوامل آن به حساب میآیند. اما شایعترین دلیل عفونت گوش، عفونت گوش میانی است. این نوع عفونت موجب ورم و
آلودگی بخشهایی از گوش میانی میشود. درد مربوط به عفونت گوش میانی از گیر افتادن ترشحات در پشت پرده گوش ناشی

میشود.

بهترین درمان خانگی برای درد گوش باید متناسب با نوع و دلیل بروز آن باشد. به طور مثال در صورتی که پوسیدگی دندان
علت گوش درد باشد تنها راه حل آن مراجعه به دندانپزشکی است. به طور کلی در موارد خفیف میتوان عفونت گوش را بدون
مصرف آنتیبیوتیک و با استفاده از روشهای درمانی خانگی برطرف کرد. همچنین به والدین توصیه میشود گوش درد کودکان

خود به خصوص فرزندان زیر دو سال و در مواقعی که با تب همراه باشد را جدی بگیرند و به پزشک مراجعه کنند.

به گزارش ایسنا، سایت هلثلاین در مطلبی به برخی از روشهای مفید و کاربردی برای تسکین درد گوش اشاره کرده است:

-1 مصرف مسکنها: آکادمی پزشکان اطفال آمریکا مصرف مسکنهایی همچون ایبوپروفن و استامینوفن را برای کنترل درد
مرتبط با عفونت گوش میانی توصیه میکند. مصرف این داروها همراه آنتی بیوتیکها یا بدون آنها باید طبق دستورالعمل

باشد.

-2 کمپرس آب گرم یا سرد: افراد اغلب از کیسه آب یخ یا گرم برای تسکین درد در تمام نقاط بدن استفاده میکنند که این روش
برای درد گوش هم موثر است.

-3 چکاندن قطرههای روغن داخل گوش: باور عمومی وجود دارد که روغن موجب تسکین درد گوش میشود هرچند شواهد
علمی تایید کننده آن نیست اما ریختن قطرههای روغن گرم

داخل گوش خطرزا نیست و تا حدودی میتواند موثر باشد.

-4 پرت کردن حواس کودک: در صورتی که کودک دچار درد گوش باشد میتوان با مشغول ساختن او به کارهای دیگر از جمله
تماشای فیلم مورد علاقه یا خواندن کتاب ذهن او را از درد گوش دور کرد تا دارو تاثیر درمانی خود را بگذارد.

-5 استفاده از قطرههای درمانی طبیعی: این قطرهها حاوی عصارههای گیاهی زیتون است و به عنوان شیوه سنتی درمانی قابل
استفاده است.

-6 روشن کایروپرکتیک: در این روش که طب فیزیکی به حساب میآید از دستها برای تسکین درد کمک گرفته میشود و
میتوان از آن در درمان گوش درد و کمردرد بهره برد.
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